АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2012 г.                                                                                              № 18

О проведении публичных слушаний

«Об изменении вида разрешенного использования

 земельного участка с установленного «для размещения Ураковского дома досуга»

на другой вид «для размещения здания клуба»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального

образования «Ураковское», Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания «Об изменении вида разрешенного использования

 земельного участка с установленного «для размещения Ураковского дома досуга» на

другой вид «для размещения здания клуба» в форме массового обсуждения жителями

муниципального образования «Ураковское» 11 мая 2012  года в 13.00 часов в

Пусошурском СДК по адресу: д.Пусошур, ул.Школьная, д.1.

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе:

Т.В.Бабинцева – Глава муниципального образования «Ураковское», председатель

комиссии,

С.В.Ушакова – ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»,

секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Корепанов С.В. – депутат Совета депутатов МО «Ураковское»,

Баженов А.Г. - депутат Совета депутатов МО «Ураковское».

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                              Т.В.Бабинцева